
URADNE OBJAVE
OB('INSKIH SKUp·
ŠČIN: GORNJA RAD-
GONA. LENDAVA,
LJUTOMER IN MUR-
SKA SOBOJA
Odgovorni urednik:
Martin Vinčec

URADNE OBJAVE
167. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvenem načrtu

Gor. Radgona - mestno središče
168. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi stopenj za

zagotavljanje sredstev za skupne družbene potrebe v občini Gor.
Radgona za leto 1990

169. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka v delu k.o. Sp. Ščavnica
del k.o. Plitvički vrh .

170. .spremembe in dopolnitve družbenega plana občine Lendava za ob-
dobje 1986-1990

171. Odlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev družbenega
plana občine Lendava za obdobje 1986-1990

172. Odloko spre!pem,bah in dopolnitvah odloka o zagotavljanju sred-
stev za skupne družbene potrebe v občini Lendava v letu 199~

173. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na območju HMS LEN-
DAVA-ČRNEC

174. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi stopenj za
zagotavljanje sredstev za skupne družbene potrebe v občini Mur-
ska Sobota v letu 1990

175. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o sestavi, pristojno-
stih in nalogah Sveta za splošno ljudsko obrambo in Družbeno sa-
mozaščito občine Murska Sobota

176. Odločba o uvedbi komasacijskega postQpka na komasacijskem ob-
močju Sp. Ščavnica-Lešane, ki obsega del k.o. Spodnja Ščavnica
in del k.o ..Plitvičkih vrh

177. Odredba o določitvi najvišjih cen v občini Gornj.adgona
178. Sklep o uvedbi samo prispevka za celotno območje krajevne skup-

nosti Krog.

167
. Na podlagi Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v pro-

stor (Ur. list SRS št. 18/84,37185 in 29/86) ter 6. čl. Odloka o pristoj-
nosti in načinu dela skupščine občine Gor. Radgona (Ur. objave št.
6-105/90) je skupščina občine Gor. Radgona na seji zbora združene-
ga dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne
16. 7. 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITV AH ODLOKA O UREDITVE-

NEM NAČRTU GOR. RADGONA-MESTNO SREDIŠČE

1. člen
S tem odlokom se sprejemajo spremembe ureditvenega načrta

»Gor. Radgona-mestno središče« (Ur. objave, št. 3?-277 /89), ki ga
je izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v Mur. Soboti, št.
3/90-UN/GR.

2. člen
Sprememba ureditvenega načrta iz prejšnjega člena vsebuje:
a) grafične priloge
1. Situacija predvidene ureditve v območju obdelave
b) tekstu alni del:
- izjave
~ soglasje in pogoji organov in organizacij
- obrazložitev.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob-

čin Pomurja.
Številka: 350-5/87
Datum: 16. 7. 1990

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona
Alojz Vogrinčič, dipl. ing. agr.

in dipl. oec.

Na podlagi 6. člena Odloka o pristojnostih in načinu dela skup-
ščine občine Gornja Radgona (Uradne objave št. 10/90) in 49. čl. ter
52. čl. Zakona o zagotavljanju sredstev za skupne družbene potrebe v
letu 1990 (Ur. 1. SRS, št. 41189, 11/90 in 24/90) je skupščina občine
Gor. Radgona na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupno-
sti in družbenopolitičnega zbora, dne 16.7. 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITV AH ODLOKA O DOLOČITVI
STOPENJ ZA ZAGOTAVUANJE SREDSTEV ZA SKUPNE
DRUŽBENE POTREBE V OBČINI GOR. RADGONA ZA LETO

1990

1. člen
V odloku o določitvi stopenj za zagotavljanje sredstev za skupne

družbene potrebe v občini Gor. Radgona za leto 1990 (Ur. objave po-
murskih občin, št. 1/90 in 10/90) se spremeni 5. člen in se glasi:

1. Prispevki za skupne družbene potrebe na področju družbenih~
dejavnosti, ki se zadovoljujejo na, ravni občine se plačujejo po nasled-'
njih stopnjah: '

1. Prispevek iz dobička in prispevek iz dohodka za:
- raziskovalno dejavnost
2. Prispevki iz osebnega dohodka za:

osnovno izobraževanje 4,91.
otroško varstvo 2,05 .
socialno skrbstvo 0,56 •.
zdravstveno varstvo 0,42.
~~ro ~~.
telesno kulturo 0,31

II. Prispevki za skupne družbene potrebe na področju gospodar-
. ske infrastrukture, ki se zadovoljujejo na ravni občine, se plačujejo po t

naslednjih stopnjah: .
1. Prispevki iz dobička in prispevki iz dohodka za:

solidarnost na področju stanovanjskega gospodarstva
gospodarjenje s komunalnimi objekti in napravami
skupne rabe
požarna varnost
pospeševanje proizvodnje hrane
blagovne rezerve in intervencije v preskrbi

1,78
0,26.
0,32,
0,10.

2. Prispevki iz nematerialnih stroškov za:
- splošno ljudsko obrambo in DS

III. Stopnje prispevkov za skupne družbene potrebe na področ-
,ju družbenih dejavnosti in gospodarske infrastrukture, ki se plačujejo'
po posebnih predpisih in splošnih aktih in se zadovoljujejo na ravni
občine so: •

- izgradnja komunalnih objektov (določeno s Sporazumom
o temeljih plana za obdobje 1986-1990) 0,31 .

- sklad stavbnih zemljišč (temeljni plan za
obdobje 1986-1990) 0,71.

2. člen
Zaradi znižanja stopenj prispevkov po tem odloku se ne smejo

povečati čisti osebni dohodki in sredstva za skupno porabo delavcev.
3. člen

Ta odlok začne veljati od 1. 8. 1990 dalje in se objavi v Uradnih
objavah pomurskih občin.

Številka: 414-7/89-11
Datum: 16.7. 1990

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona
Alojz Vogrinčič, dipl. ing. agr.

in dipl. oec.

Na podlagi 105. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list
SRS, št. 17/86) in 3. ter 6. člena Odloka o pristojnostih in načinu dela
Skupščine občine Gor. Radgona (Ur. objave 10/90) je skupščina obči-
ne Gor. Radgona na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 16. 7. 1990 sprejela


